
UCHWAŁA NR XL/268/2022 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/151/2017 Rady Gminy Osiek z dnia 26 października 2017 r. 
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów Gminy Osiek 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXV/151/2017 Rady Gminy Osiek z dnia 26 października 2017 r. w sprawie ustalenia diet 
dla sołtysów Gminy Osiek wprowadza się następujące zmiany:  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Za całokształt 
zadań związanych z wykonywaniem funkcji sołtysowi przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna 
w wysokości 350 zł” 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956DE207-7A69-4AE9-BB78-DF6FD7E4E501. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa o samorządzie gminnym stanowi, że rada gminy może ustanowić zasady, na jakich 
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot 
kosztów podróży służbowej.  
Od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2021 r. sołtysowi przysługiwała zryczałtowana dieta miesięczna 
w wysokości 150 zł. 
Od 1 stycznia 2022 r. sołtysowi przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości 250 zł. 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956DE207-7A69-4AE9-BB78-DF6FD7E4E501. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



